
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313719009
Número / Number  : 9.165 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date  : 

9165

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

7.032,66 5.742,31 64.454.288,50 0,00 0,00 0,00 100.000,00 916.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 918.241.468,95 918.241.468,95 0,00

24.11.2014 0,487% 1,390710 1,098661 12.745,86 0,00 0,00 0,00 1.093,66 10.023.393,90 1,09% 0,00 0,00 0,00% 11.764.862,85 11.764.862,85 0,00
22.08.2014 0,618% 4,033159 3,186196 36.963,90 0,00 0,00 0,00 1.460,05 13.381.358,25 1,46% 1.093,66 10.023.393,90 1,09% 13.381.358,25 13.381.358,25 0,00
22.05.2014 0,586% 5,849547 4,621142 53.611,10 0,00 0,00 0,00 1.576,84 14.451.738,60 1,58% 2.553,71 23.404.752,15 2,55% 14.451.738,60 14.451.738,60 0,00
24.02.2014 0,519% 7,909146 6,248225 72.487,32 0,00 0,00 0,00 1.705,74 15.633.107,10 1,71% 4.130,55 37.856.490,75 4,13% 15.633.107,10 15.633.107,10 0,00
22.11.2013 0,525% 10,489700 8,286863 96.138,10 0,00 0,00 0,00 1.982,12 18.166.129,80 1,98% 5.836,29 53.489.597,85 5,84% 18.166.129,80 18.166.129,80 0,00
22.08.2013 0,499% 12,918741 10,205805 118.400,26 0,00 0,00 0,00 2.312,17 21.191.038,05 2,31% 7.818,41 71.655.727,65 7,82% 21.191.038,05 21.191.038,05 0,00
22.05.2013 0,521% 16,264944 12,849306 149.068,21 0,00 0,00 0,00 2.497,21 22.886.929,65 2,50% 10.130,58 92.846.765,70 10,13% 22.886.929,65 22.886.929,65 0,00
22.02.2013 0,490% 19,301991 15,248573 176.902,75 0,00 0,00 0,00 2.786,40 25.537.356,00 2,79% 12.627,79 115.733.695,35 12,63% 25.537.356,00 25.537.356,00 0,00
22.11.2012 0,625% 29,374450 23,205815 269.216,83 0,00 0,00 0,00 2.976,77 27.282.097,05 2,98% 15.414,19 141.271.051,35 15,41% 27.282.097,05 27.282.097,05 0,00
22.08.2012 0,984% 55,447746 43,803719 508.178,59 0,00 0,00 0,00 3.658,78 33.532.718,70 3,66% 18.390,96 168.553.148,40 18,39% 33.532.718,70 33.532.718,70 0,00
22.05.2012 1,331% 85,770272 67,758515 786.084,54 0,00 0,00 0,00 3.726,45 34.152.914,25 3,73% 22.049,74 202.085.867,10 22,05% 34.152.914,25 34.152.914,25 0,00
22.02.2012 1,765% 134,665884 106,386048 1.234.212,83 0,00 0,00 0,00 4.079,53 37.388.892,45 4,08% 25.776,19 236.238.781,35 25,78% 37.388.892,45 37.388.892,45 0,00
22.11.2011 1,835% 159,128653 128,894209 1.458.414,10 0,00 0,00 0,00 4.077,65 37.371.662,25 4,08% 29.855,72 273.627.673,80 29,86% 37.371.662,25 37.371.662,25 0,00
22.08.2011 1,734% 167,583934 135,742987 1.535.906,76 0,00 0,00 0,00 4.300,16 39.410.966,40 4,30% 33.933,37 310.999.336,05 33,93% 39.410.966,40 39.410.966,40 0,00
23.05.2011 1,378% 148,607413 120,372005 1.361.986,94 0,00 0,00 0,00 4.903,60 44.941.494,00 4,90% 38.233,53 350.410.302,45 38,23% 44.941.494,00 44.941.494,00 0,00
22.02.2011 1,341% 165,080029 133,714823 1.512.958,47 0,00 0,00 0,00 5.033,29 46.130.102,85 5,03% 43.137,13 395.351.796,45 43,14% 46.130.102,85 46.130.102,85 0,00
22.11.2010 1,191% 160,810851 130,256789 1.473.831,45 0,00 0,00 0,00 5.244,76 48.068.225,40 5,24% 48.170,42 441.481.899,30 48,17% 48.068.225,40 48.068.225,40 0,00
23.08.2010 0,992% 148,847846 120,566755 1.364.190,51 0,00 0,00 0,00 5.944,56 54.481.892,40 5,94% 53.415,18 489.550.124,70 53,42% 54.481.892,40 54.481.892,40 0,00
24.05.2010 0,960% 160,200501 129,762406 1.468.237,59 0,00 0,00 0,00 6.656,95 61.010.946,75 6,66% 59.359,74 544.032.017,10 59,36% 61.010.946,75 61.010.946,75 0,00
22.02.2010 1,015% 186,725238 151,247443 1.711.336,81 0,00 0,00 0,00 6.760,97 61.964.290,05 6,76% 66.016,69 605.042.963,85 66,02% 61.964.290,05 61.964.290,05 0,00
23.11.2009 1,151% 231,128822 189,525634 2.118.295,65 0,00 0,00 0,00 6.662,46 61.061.445,90 6,66% 72.777,66 667.007.253,90 72,78% 61.061.445,90 61.061.445,90 0,00
24.08.2009 1,544% 350,110041 287,090234 3.208.758,53 0,00 0,00 0,00 7.402,30 67.842.079,50 7,40% 79.440,12 728.068.699,80 79,44% 67.842.079,50 67.842.079,50 0,00
22.05.2009 2,188% 502,027085 411,662210 4.601.078,23 0,00 0,00 0,00 7.021,71 64.353.972,15 7,02% 86.842,42 795.910.779,30 86,84% 64.353.972,15 64.353.972,15 0,00
23.02.2009 4,376% 1.106,155556 907,047556 10.137.915,67 0,00 0,00 0,00 6.135,87 56.235.248,55 6,14% 93.864,13 860.264.751,45 93,86% 56.235.248,55 56.235.248,55 0,00
24.11.2008 5,264% 1.374,488889 1.127,080889 12.597.190,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 916.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
22.08.2008 5,156% 1.317,644444 1.080,468444 12.076.211,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 916.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
22.05.2008 4,707% 470,700000 385,974000 4.313.965,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 916.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
16.04.2008 100.000,00 916.500.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN :
Número / Number  : 585 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date  : 

585

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

14.383,38 11.632,71 8.414.277,46 0,00 0,00 0,00 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 975.000.000,00 975.000.000,00 0,00

23.11.2015 0,770% 100,963123 81,275314 59.063,43 0,00 0,00 0,00 51.872,02 30.345.131,70 51,87% 0,00 0,00 0,00% 30.345.131,70 30.345.131,70 0,00
24.08.2015 0,788% 133,341904 107,340233 78.005,01 0,00 0,00 0,00 12.933,96 7.566.366,60 12,93% 51.872,02 30.345.131,70 51,87% 7.566.366,60 7.566.366,60 0,00
22.05.2015 0,848% 165,235238 132,188190 96.662,61 0,00 0,00 0,00 14.906,56 8.720.337,60 14,91% 64.805,98 37.911.498,30 64,81% 8.720.337,60 8.720.337,60 0,00
23.02.2015 0,881% 216,067815 172,854252 126.399,67 0,00 0,00 0,00 17.310,59 10.126.695,15 17,31% 79.712,54 46.631.835,90 79,71% 10.126.695,15 10.126.695,15 0,00
24.11.2014 0,987% 257,716667 203,596167 150.764,25 0,00 0,00 0,00 2.976,87 1.741.468,95 2,98% 97.023,13 56.758.531,05 97,02% 11.764.862,85 11.764.862,85 0,00
22.08.2014 1,118% 285,711111 225,711778 167.141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 13.381.358,25 13.381.358,25 0,00
22.05.2014 1,086% 262,450000 207,335500 153.533,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 14.451.738,60 14.451.738,60 0,00
24.02.2014 1,019% 266,072222 210,197055 155.652,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 15.633.107,10 15.633.107,10 0,00
22.11.2013 1,025% 261,944444 206,936111 153.237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 18.166.129,80 18.166.129,80 0,00
22.08.2013 0,999% 255,300000 201,687000 149.350,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 21.191.038,05 21.191.038,05 0,00
22.05.2013 1,021% 252,413889 199,406972 147.662,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 22.886.929,65 22.886.929,65 0,00
22.02.2013 0,990% 253,000000 199,870000 148.005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 25.537.356,00 25.537.356,00 0,00
22.11.2012 1,125% 287,500000 227,125000 168.187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 27.282.097,05 27.282.097,05 0,00
22.08.2012 1,484% 379,244444 299,603111 221.858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 33.532.718,70 33.532.718,70 0,00
22.05.2012 1,831% 457,750000 361,622500 267.783,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 34.152.914,25 34.152.914,25 0,00
22.02.2012 2,265% 578,833333 457,278333 338.617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 37.388.892,45 37.388.892,45 0,00
22.11.2011 2,335% 596,722222 483,345000 349.082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 37.371.662,25 37.371.662,25 0,00
22.08.2011 2,234% 564,705556 457,411500 330.352,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 39.410.966,40 39.410.966,40 0,00
23.05.2011 1,878% 469,500000 380,295000 274.657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 44.941.494,00 44.941.494,00 0,00
22.02.2011 1,841% 470,477778 381,087000 275.229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 46.130.102,85 46.130.102,85 0,00
22.11.2010 1,691% 427,447222 346,232250 250.056,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 48.068.225,40 48.068.225,40 0,00
23.08.2010 1,492% 377,144444 305,487000 220.629,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 54.481.892,40 54.481.892,40 0,00
24.05.2010 1,460% 369,055556 298,935000 215.897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 61.010.946,75 61.010.946,75 0,00
22.02.2010 1,515% 382,958333 310,196250 224.030,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 61.964.290,05 61.964.290,05 0,00
23.11.2009 1,651% 417,336111 342,215611 244.141,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 61.061.445,90 61.061.445,90 0,00
24.08.2009 2,044% 533,711111 437,643111 312.221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 67.842.079,50 67.842.079,50 0,00
22.05.2009 2,688% 657,066667 538,794667 384.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 64.353.972,15 64.353.972,15 0,00
23.02.2009 4,876% 1.232,544444 1.010,686444 721.038,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 56.235.248,55 56.235.248,55 0,00
24.11.2008 5,764% 1.505,044444 1.234,136444 880.451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
22.08.2008 5,656% 1.445,422222 1.185,246222 845.572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
22.05.2008 5,207% 520,700000 426,974000 304.609,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 58.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
16.04.2008 100.000,00 58.500.000,00 100,00%

SERIE AMORTIZADA / AMORTISED SERIES

%

Amortización Bonos Series A y B
 Series A and B Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal PendienteIntereses Serie
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